KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 4 Czerwca 1869.

Piątek.

Dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1869.

Rano ciepła st: 10, w połud: c. st: 16
Wysokość wody st: 3 c. 8 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 3 m. 44
Zachód „ „ 8 „ 12

Jutro, ŚŚ. Bonifacego i Walerji M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

w zabudowaniu dawniej Teatru Rappo, przy ulicy Hr. Berga.

Codziennie Wielkie Przedstawienie. Otwarcie o godz. 6 1/2. Początek o godz. 7 1/2. W dni Niedzielne i Środy, dwa przedstawienia; pierwsze o godz. 4, drugie o godz. 7 1/2.

L. Broekmann, Dyrektor.
(1-0) —3958—(6608)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1869 r.

Monety i Papiery.

Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 38
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 k: 55
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup:) — — 81 50
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 88 38 87 88
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 84 38 84 5
Oblig. Towarzystwa Kred: Ziems: . .

My
ALEKSANDER IIgi,
CESARZ WSZECH ROSSJI,
KRÓL POLSKI,
etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż
Trybunał Handlowy w Warszawie,
w Imieniu Naszem
wydał wyrok następujący:

O b e c n i :
Komosiński, Prezes. Działo się na sessji Trybu-
L. Zeltt, Sędziowie. nału Handlowego w Warszawie
J. Szyszkow, Sędziowie. dnia 17 (29) Maja 1869 roku.
(podp.) *Komosiński,* Prezes.
(podp.) *Andrychewicz,* Podpisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

Mając sobie doniesionem przez Mikołaja Skwarcow, kupca, handel otwarty towarów rossyjskich w Warszawie pod Nr 491 prowadzącego, właściciela nieruchomości Nr 1065 w Warszawie położonej, tamże zamieszkałego, w podaniu jego w dniu 25 b.

(Podpisano) *Komosiński,* Prezes.
(Podpisano) *Andrychewicz,* Podpisarz.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu wyroku ze swym oryginałem, na papierze bez stempla spisanim, w aktach Trybunału znajdującym się, świadczę.
W Warszawie, dnia 17 (29) Maja 1869 roku.

Podpisarz Trybunału Handlowego w Warszawie.

(L. S.) (Podpisano) *Andrychewicz.*

(1—1) —3936—(D. W.)

Przyjechali do Warszawy:

Andrejew Jurji Radca Stanu z Petersburga nr 1054c; Dębowski Konstanty obywat. z Kutna nr 1363a; Kossakowski Jakób obywat. z Swisłoczy nr 1572/3; Kujawski Stanisław obywat.